“Gas Naturale 15-
bis” per l’ambito di riferimento della Regione Lombardia risulta attiva dal 
30.05.2023; 

- per l’anno 2023/2024 l’importo stimato dal personale interno alla Dire-
zione Regionale relativo al servizio di fornitura di gas naturale è pari a € 
23.000,00 (euro ventitremila/00) inclusa IVA di Legge e trova copertura 
finanziaria nell’apposito capitolo di spesa 3901- Classe di budget FD0275 
– Consumi energetici – Conto gas – FD02750020; 

- come previsto dalla Guida alla Convenzione Consip – Lotto 2 – Cap. 3.1, 
la data di erogazione di gas naturale inizierà “il primo giorno del secondo

[...]

DI ADERIRE, per le motivazioni espresse in premessa alla convenzione Con-
sip S.p.A. denominata “Gas Naturale 15-bis” – Lotto 2, per la fornitura di gas 
naturale e dei servizi connessi per la durata di 12 mesi a decorrere dal 
01.10.2023 sino al 30.09.2024 per un costo stimato complessivo di € 
23.000,00 (euro ventitremila/00) inclusa IVA di Legge; 
DI CONFERMARE che il fabbisogno di € 23.000,00 inclusa IVA al 22% trova 
copertura finanziaria nel capitolo 3901, Classe di budget FD0511 – Consumi 
energetici – Conto gas – FD02750020; 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito inter-